
 

Zarządzenie Nr 152/2023   

z dnia 20.10.2023 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 154/2021 z dnia 01.10.2021 r.  

 

w sprawie: rodzajów i zasad organizacji zajęć dydaktycznych w kształceniu studentów  

i doktorantów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 

25 stycznia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 154/2021 z dnia 01.10.2021 r. § 2 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ 6) ćwiczenia kliniczne: 

a) w grupach co najmniej 6 osobowych na kierunku lekarskim, ratownictwo medyczne oraz 

na kierunku lekarsko-dentystycznym, z zastrzeżeniem pkt b), 

b) w grupach nie więcej niż 5 osobowych na V roku studiów kierunku lekarsko-

dentystycznego, 

c) w grupach co najmniej 12 osobowych na pozostałych kierunkach studiów”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 154/2021 z dnia 01.10.2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 

 
Otrzymują: 

− Z-cy Kanclerza 

− Dziekani  

− Kwestor 

− Dział ds. Dydaktyki 

− Dział ds. Studenckich  

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

− Dział Kontroli i Audytu  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− a/a.    


